
7

3

5

8

4

2

8

6

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月4日（水）18回佐賀2日
 7R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ラジェルブ
父:モーリス  母:スワンソング

牝  3 竹吉徹
54.0

1:34.2
(－)

2-2-2-1 41.2 － 1 468
(-1)

山田義人（佐賀）
成富直行
二風谷ファーム

2 3 タケノライコウ
父:ミッキーロケット  母:ゴールドペンダント

牡  3 飛田愛斗
56.0

1:34.2
(クビ)

3-3-4-3 40.8 － 3 493
(-2)

北村欣也（佐賀）
竹原孝昭
加野牧場

3 5 ダバイオラッサン
父:イスラボニータ  母:フレンチアウル

牝  3 田中直人
54.0

1:35.1
(5)

4-4-5-6 41.7 － 7 430
(-1)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
木田牧場

4 9 リュウノイーグル
父:トーセンジョーダン  母:フィリグリー

牡  3 出水拓人
56.0

1:35.3
(1)

8-7-7-7 40.9 － 9 411
(-3)

北村欣也（佐賀）
蓑島竜一
三石ファーム

5 4 バドボーイ
父:ベーカバド  母:ムネ

牡  3 松井伸也
56.0

1:35.5
(1)

1-1-1-2 42.5 － 6 447
(-3)

池田忠好（佐賀）
渋谷忠一
濱野　日出夫

6 2 キヨハタムスメ
父:フリオーソ  母:ホシゾラ

牝  3 金山昇馬
54.0

1:35.5
(ハナ)

6-6-6-4 41.4 － 5 434
(-1)

池田忠好（佐賀）
堤保政
横井　哲

7 10 シゲルストーム
父:シゲルカガ  母:トシチャン

牡  3 山下裕貴
56.0

1:35.6
(1/2)

5-5-3-5 42.4 － 4 471
(+4)

九日俊光（佐賀）
森中啓子
中央牧場

8 6 ビフォーダクセーラ
父:フェノーメノ  母:ビフォーダーク

牝  3 小松丈二
54.0

1:36.3
(4)

9-9-8-8 41.0 － 10 416
(0)

北村欣也（佐賀）
藤井享宏
原田ファーム

9 7 フミタツビックバン
父:ダンカーク  母:ハヤブサマナポン

牝  3 吉本隆記
54.0

1:37.1
(4)

7-8-9-9 41.9 － 8 464
(+1)

井樋明正（佐賀）
大黒富美子
榊原　敏明

** 1 ブラックサンサン
父:キタサンブラック  母:ハルサンサン

牝  3 石川慎将
54.0

－
(中止)

- － － 2 446
(-10)

真島元徳（佐賀）
原大栄
三村　卓也

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,3,5,10,2,7,9,6

4,8,3,5,10,2,9,7,6

4,8,10,3,5,2,9,6,7

8,4,3,2,10,5,9,6,7

払戻金
単 勝 8 130円

複 勝 8 120円

3 170円

5 390円

ワイド 3-8 190円

5-8 610円

3-5 1,990円

枠 連 3-7 360円

馬 連 3-8 360円

馬 単 8-3 400円

3連複 3-5-8 2,740円

3連単 8-3-5 4,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


