7R KYUSHUDREAM賞 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ	1400M	稍重			
【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円													
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主	/ 生産	牧場
1 7	8 ラジェルブ 父:モーリス 母:スワンソング	牝 3	竹吉徹 54.0	1:34.2 (-)	2-2-2-1	41.2	-	1	468 (-1)	山田義人(佐賀) 成富直行 二風谷ファーム			
2 3	3 タケノライコウ 父:ミッキーロケット 母:ゴールドペンダント	牡 3	飛田愛斗 56.0	1:34.2 (クビ)	3-3-4-3	40.8	_	3	493 (-2)	北村欣也(佐賀) 竹原孝昭 加野牧場			
3 5	5 ダバイオラッサン 父:イスラボニータ 母:フレンチアウル	牝 3	田中直人 54.0	1:35.1 (5)	4-4-5-6	41.7	-	7	430 (-1)	北村欣也(佐賀) (株)本城 木田牧場			
4 8	g リュウノイーグル 父:トーセンジョーダン 母:フィリグリー	牡 3	出水拓人 56.0	1:35.3 (1)	8-7-7-7	40.9	_	9	411 (-3)	北村欣也(佐賀) 蓑島竜一 三石ファーム			
5 4	4 バドボーイ 父:ベーカバド 母:ムネ	牡 3	松井伸也 56.0	1:35.5 (1)	1-1-1-2	42.5	-	6	447 (-3)	池田忠好(佐賀) 渋谷忠一 濱野 日出夫			
6 2	2 キヨハタムスメ 父:フリオーソ 母:ホシゾラ	牝 3	金山昇馬 54.0	1:35.5 (ハナ)	6-6-6-4	41.4	-	5	434 (-1)	池田忠好(佐賀) 堤保政 横井 哲			
7 8	0 シゲルストーム 父:シゲルカガ 母:トシチャン	牡 3	山下裕貴 56.0	1:35.6 (1/2)	5-5-3-5	42.4	ı	4	471 (+4)	九日俊光(佐賀) 森中啓子 中央牧場			
8 6	6 ビフォーダクセーラ 父:フェノーメノ 母:ビフォーダーク	牝 3	小松丈二 54.0	1:36.3 (4)	9-9-8-8	41.0	-	10	416 (0)	北村欣也(佐賀) 藤井享宏 原田ファーム			
9 7	7 フミタツビックバン 父:ダンカーク 母:ハヤブサマナポン	牝 3	吉本隆記 54.0	1:37.1 (4)	7-8-9-9	41.9	_	8	464 (+1)	井樋明正(佐賀) 大黒富美子 榊原 敏明			
** 1	7 ブラックサンサン 父:キタサンブラック 母:ハルサンサン	牝 3	石川慎将 54.0	(中止)	-	-	-	2	446 (-10)	真島元徳(佐賀) 原大栄 三村 卓也			

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,3,5,10,2,7,9,6
2コーナー	4,8,3,5,10,2,9,7,6
3コーナー	4,8,10,3,5,2,9,6,7
4コーナー	8,4,3,2,10,5,9,6,7

## ● 払戻金

単 勝	8	130円
複 勝	8	120円
	3	170円
	5	390円

ワイド	3-8	190円
	5-8	610円
	3-5	1,990円

枠 連	3-7	360円
馬連	3-8	360円
馬単	8-3	400円

3連複	3-5-8	2,740円
3連単	8-3-5	4,660円